
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 594 від 26.08.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000008C663000C119D500 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 26.08.2024
Дійсний з 03.06.2024 11:48:19 по 03.06.2026 11:48:19

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ

від             2024 р. №  

Про внесення змін до Змін до Порядку взаємодії Міністерства культури та 
інформаційної політики України з центральними органами виконавчої влади, 
діяльність яких спрямовується та координується Кабінетом Міністрів України 
через Міністра культури та інформаційної політики України

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 
1992 року № 731,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Змін до Порядку взаємодії Міністерства культури та 
інформаційної політики України з центральними органами виконавчої влади, 
діяльність яких спрямовується та координується Кабінетом Міністрів України 
через Міністра культури та інформаційної політики України, затвердженого 
наказом Міністерства культури та інформаційної політики України 
від 07 грудня 2020 року № 2353, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
11 січня 2021 року за № 30/35652, затверджених наказом Міністерства культури 
та інформаційної політики України від 07 серпня 2024 року № 545, 
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 серпня 2024 року 
за № 1287/42632, такі зміни:

1) у пункті 1:
абзац другий після слова «замінити» доповнити словом «двома»;
абзац п’ятий виключити.
У зв’язку з цим абзаци шостий, сьомий вважати абзацами п’ятим, шостим 

відповідно;
в абзаці п’ятому слово та цифри «пунктом 14» замінити словами 

«новим пунктом»;



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 594 від 26.08.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000008C663000C119D500 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 26.08.2024
Дійсний з 03.06.2024 11:48:19 по 03.06.2026 11:48:19

.

2) абзац другий пункту 2 після слова «словами» доповнити словами 
«та цифрою»;

3) в абзаці другому пункту 3 слова “«напрямами роботі»” замінити словами 
«напрямами роботи».

2. Департаменту правового забезпечення в установленому порядку 
забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю.В.

Т. в. о. Міністра                                                          Ростислав КАРАНДЄЄВ


